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Onderwerp: Interview tussen mentor, ouders/ verzorgers en leerling. 

Geachte ouder(s)/verzorger(s) en leerlingen van klas 2, 

 

Van maandag 20 september tot vrijdag 25 september en van maandag 27 

september tot vrijdag 1 oktober (week 38 en 39) wordt er een interview 

tussen de ouders/ verzorgers, de mentor en uw zoon of dochter 

georganiseerd.  

Het interview zal maximaal 10 minuten duren en vindt plaats via Teams. 

Naar aanleiding van dit gesprek zullen er tijdens de lessen met de mentor 

een aantal doelen geformuleerd worden om komende periode aan te 

werken. Na het 1e rapport worden de doelen met u en uw zoon of dochter 

geëvalueerd.  

U krijgt deze week de uitnodiging via Teams, waar u uit verschillende tijden 

en dagen kunt kiezen om u aan te melden. De uitnodiging zult u via de 

mentor ontvangen. 

 

In de bijlage staan de vragen die u zoon/ dochter kunt verwachten, zodat u 

het samen met uw zoon/ dochter kunt voorbereiden. Tijdens het mentoruur 

wordt dit ook besproken met de leerlingen. 

 

Met vriendelijke groet, 

D. Kuipers, teamleider onderbouw   

R. Coers, coördinator leerjaar 2                                     
                                                              
Mentor en e-mail :  

Dhr. Isaak klas 2A 

m.isaak@hubertusberkhoff.vova.nl 

Dhr. Molenaar klas 2B 

b.molenaar@hubertusberkhoff.vova.nl 

Mevr. Uiterloo klas 2C 

a.uiterloo@hubertusberkhoff.vova.nl 

Dhr. de Vries klas 2D 

d.devries1@hubertusberkhoff.vova.nl 

Mevr. Schoonheijm klas 2E 

b.schoonheijm@hubertusberkhoff.vova.nl 

Mevr. Recourt 2F 

f.recourt@hubertusberkhoff.vova.nl 

Mevr. Hogendoorn klas 2G 

b.hogendoorn2@hubertusberkhoff.vova.nl 

Dhr.  Klok klas 2H 

w.klok4@hubertusberkhoff.vova.nl 
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